
Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 16                      – 402 –                                                                                 Poz. 103

103

ZARZ¥DZENIE NR 107

KOMENDANTA G£ÓWNEGO STRA¯Y GRANICZNEJ 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia, organizacji i zakresu działania Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych 
Straży Granicznej w Lubaniu

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 12 paździer-
nika 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2005 r. Nr 234, 
poz. 1997, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 170, poz. 1218, 
z 2007 r. Nr 57, poz. 390 i Nr 82, poz. 558, z 2008 r. Nr 86, 
poz. 521, Nr 195, poz.1199, Nr 216, poz. 1367 i Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 85, poz. 716, 
Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241, Nr 168, poz. 1323 
i Nr 201, poz. 1540) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W załączni ku do zarządzenia nr 68 Komendanta 
Głównego Straży Granicznej z dnia 30 września 2009 r. 
w sprawie utworzenia, organizacji i zakresu działania 
Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej 
w Lubaniu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
„3. Na zaopatrzeniu Komendanta Ośrodka Szkoleń 

Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu 
pozostają  funkcjonariusze Wydziału X Zamiejsco-
wego Zarządu Spraw Wewnętrznych w Kłodzku 
zajmujący stanowiska z  miejscem pełnienia służby 
w Lubaniu.”; 

2) w § 10 po lit. n kropkę zastępuje się średnikiem i do-
daje się lit. o w brzmieniu:
„o) Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodka Szko-

leń Specjalistycznych Straży Granicznej z siedzibą 
w Lubaniu.”;

3) w § 11 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) kierownicy – w zakładach, obiekcie szkoleniowym 

i Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ośrodka 
Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej z sie-
dzibą w Lubaniu;”;

4) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Komendant Ośrodka kieruje Ośrodkiem przy po-

mocy zastępców, a także głównego księgowego, 
komendanta Pododdziałów Szkolnych, kierowni-
ków zakładów, naczelników wydziałów, kierownika 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka 
Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej z sie-
dzibą w Lubaniu, kierownika Obiektu szkoleniowe-
go oraz Zespołu Stanowisk Samodzielnych.”; 

5) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Komendant Ośrodka nadzoruje bezpośrednio za-

stępców Komendanta Ośrodka, głównego księgo-
wego, Zespół Stanowisk Samodzielnych, Wydział 
Prezydialny, Wydział Kadr, Wydział Ochrony Infor-
macji Niejawnych, Wydział Finansów.”;

6) w § 16 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 
„Zastępca Komendanta Ośrodka właściwy w sprawach 
logistycznych kieruje pracą Wydziału Techniki i Zaopa-
trzenia, Wydziału Łączności i Informatyki, Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Szkoleń Specja-
listycznych Straży  Granicznej z siedzibą w Lubaniu 
i Obiektu szkoleniowego w Szklarskiej Porębie, 
a w szczególności:”;

7) po § 31 dodaje się § 31a w brzmieniu:
„§ 31a. Szczegółowy zakres zadań Publicznego Zakła-

du Opieki Zdrowotnej Ośrodka Szkoleń Spe-
cjalistycznych Straży Granicznej z siedzibą 
w Lubaniu określają odrębne przepisy.”. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 r.

KOMENDANT G£ÓWNY STRA¯Y GRANICZNEJ 
w z. płk SG Marek BORKOWSKI


